*ne cogit: ad qua mes piena iudee ipsius dabant eloq. ill. Audistis fra-
dit, yacuta quae. **D**icit enim qddat est tres qr spūscitū sup disciplos in ig-
ob oēm aia quā resolvit leuet. **I**umē
ne sinciput apparet, cim alicui*

qd oem aiaz quā replet leuet. **L**umē neis linguis apparuit oīm̄ ligua
incorporeo est, qd 2 interioza replete rū sc̄iētia dedit qd sc̄z h̄ miraclo des
a repleta exercitio circumsimba fine anagnis et ab accadlo

*t repleta exterius circumscribat. Sine gnans nisi qd seta ecclia codice spu re
strepitummo e:q t auditu apit t hie pleta oim gctu erat voce locutura.*

*Qui hoc deum terram edificare cona-
ti sunt colonem vni lingue pdidit.*

In his autem quod deum bunt metuebantur
meteis; et redirent tota domus ubi erat
Imagine deos omnes unire sunt. **D**ic ergo bunt illas

*metis: r. replevit tota domu- rbi erat. lingue oes vnde luit. Dic g. dulitras.
sedentes: t apparuerit illis dispuite lin- meruit virtute: illic subfugia p'su'fione.
tua r'ca: t'ca: seditor supra fin'clos.
sed ar'du' nobis est: cui fru'ssione.*

Hed q̄dē nobis est/ cur spūscētūs.
p̄i z filio coetern⁹ in igne apparuit;

per sanctipm locutóez interi⁹ fecit. ⁊
neq; ignis de⁹ / neq; ille sonit⁹ fuit; ⁊

*per h̄ qd ceteri exhibuit expositi h̄ qd
interi⁹ gesit. Quid enim disciplos zelo
cursus yngenui filiū apparetur in
specie colubr̄ sup disciplos in igne.*

specie conderz lugd disciplos in igne;
ita vt neqz lug dñm veniret in igne;
neqz suo disciplo mōstrarēt in coll

neq; sup discipulos mostraret in columba. **Per** quatuor itaq; hec q; apolum soluta redemam? **Tunc** pater et filio

*ut ignē t̄ sonitu sentirent corpora; igni
soluēdo redeam? Patri nāq t̄ filio
inuisibili t̄ voce sine sonitu doceſ
coeterus spūs in igne monstratur;*

quia corpore⁹ & ineffabilis aet⁹ inu-
sibilis ignis est ducus:quādo attestan-

quine candalis eunuch⁹ currui presi
dēs iter carget: **t** **E**sāiā i manib⁹ nō
terea ignis. **t** **E**nūc atra ambi
te **P**aulo. **D**eūa nōst̄r̄ ignis consu
mēns est. **D**e⁹ qui p̄e ignis dic̄t: q̄a

De si Jane vitas de Janem veni mit
tene et. **D**e qui pte ignis vici. q.
per huc peccatoru rubigo sumitur.
De si Jane vitas de Janem veni mit

Pec higne vitas de. Ignem venimus
tere in terrā:z quid volo nisi ut ardeas
at Terra cū vocata sunt corda ter-

at. Terra enim, vocata sunt corda terrena; que dum semper infusim in se conservantur, non sunt nisi laetitia, neque soror.

Ecce viri tres querunt te: surge itaque
descende et vade cum eis. **S**piritu enim
gittatores congerunt a malignis spiriti-
bus cœculantib[us]. **D**ed ignem dñs in-

*ei quasi q̄dam nobis vba dicere/est
cculta vi ea que agēda sunt intima/*

et cor hominis ignorat non adhibito. accendi; cum cor carnale in suo prae-

Digitized by srujanika@gmail.com

<http://www.ncbi.nlm.nih.gov> | <http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez>

Super Actus Aposto. CXVII.

nis cogitationib⁹ frigidū relinqt cō- nēdi sunt: dextera vero dei appellan-
cupiscentias p̄sentis seculi: et ardet p- tur electi. In dextera igitur dei lex ē
amorē dei. Bene ergo in igne appa- ignes: quia electi dei mādota celestia
ruit sp̄us: quia ab omni corde qđ re- nequaq̄ frigido corde audiūt: sed ad
pler torporem frigoris excutit: et h̄ in bec amoris intimi faciō in ardescēt.
desiderio sue eternitatis aecēdit. In Sermo ad aurē ducit: et mens eorū
igneis autē linguis monstratus est: libimet irata ex interne dulcedinis
quia istez sp̄us coetern⁹ est filio: et ba- flamma concremat. In colubavero
bet cognationē maximaz lingua cū sp̄us et in igne mōstratus est. qđ oēs
verbo. Verbū quippe patr⁹ est fili⁹: quos repleuerit simplices et ardens
et qđ vna est sp̄us et verbi substantia: tes facit. Simplices puritate/ardens
Idē sp̄us mōstrari debuit in lingua. tibulatione. Neq̄ etiā placere
Vel certe qđ p̄ linguā p̄cedit verbū: deo aut simplicitas sine zelo/ aut zel⁹
in linguis apparuit sp̄us. et qđq̄ san- sine simplicitate. Hinc ipa vita de.
ctio sp̄u tangit dei verbū: id est vni- Estore p̄ uidētes sicut sp̄ces: et sim- Matt. x.
nitus filii cōfiter. Et negare dei ver- plices sicut colubē. Quia in re hotan-
bum nō valet. qđ iam sancti sp̄us lin- duz est qđ disciplos suos nec de colubē
guaz bz. Vel certe in linguis igneis sine serpēte/nec de serpēte sine co-
sp̄us apparuit: qđ oēs quos repleue- lumba voluit dñs admonere: quatinus
rū ardentes pariter et loq̄ntes facit. et columbe simplicitates astutia
Linguis igneas doctores habēt: qđ serpētis accēderet: et serpētis astutia
dum deū amando p̄dicant/corda au- colubē simplicitas tēperaret. Hinc
dientiū inflammat. Nā et ocosus est Paul⁹ ait. Nolite pueri effici sensib⁹ i. Corin.
sermo doctoris/ si p̄bere nō valet in- Ecce prudentiā serpētis audiūm⁹: nū
cendiū amoris. Hoc doctrine incen- nunc de simplicitate colubē monea-
tū diut ab ipo veritatis ore cōcepant/ mur. s̄ malicia parvuli estote. Hinc
qui dicebat. Nonne cor nost⁹ ardēs de beato Job dī. Erat vir simplex et Job. i.
erat in nobis dum loquereſ in via/ et rectus. Que est autem rectitudine sine
aperiret nobis scripturas. Er auditio simplicitate: aut que simplicitas sine
quippe fīmone/anim⁹ in ardescēt/ tor- rectitudine. Quia ergo rectitudinē
poris frig⁹ recedit: fit mens in supno docet iste spiritus et simplicitatē et in
desiderio antia: a cōcupiscentiis ter- igne mōstrari debuit et in columba:
renis aliena. amor verus qui hāc re- quatin⁹ omne cor qđ cius ḡa tāgis-
pleuerit in fletri cruciae. Sed dum tur et māsuetudinis lenitate trāq̄n-
tali ardore cruciae/ ip̄is suis cruciæ- lum et zelo iusticie fiat accensum. Ad
tibus pascit. Audire ei liber p̄cepta extremū nō querēduz est: cur in ipo
celestiarū: et quot mādatis instruit/ qđ redēptore nō mediatore dei et homi-
tot faciō inflammat. Et qđ tō: pebat. nū per columbā apparuit: in discipu-
lūs per desideria/postmodū ordet lis vero per ignē. Certe vngentus
per verba. Unū bene per Moysen dī. filius iudei est generis hūani. Sed
In dextera eius ignea lex. Ministra- quis eius iustitiā ferret: si p̄pus qđ nos
quippe reprobi qui ad sinistram po- per mansuetudinē colligeret: culpas

Gregoriane exceptiones

nostras per zelū rectitudinis examinare voluisse? Homo ergo p homi nō factus/mitē se hominib⁹ p̄buit. Noluit peccatores ferire/sed collige: ut haberet quos postmodū in iudicis apparere sp̄sus debuit: qui nō venies bat vt p̄ctā iam per zelū percuteret: sed adhuc p māstitudinē toleraret. At cōtra super disciplos in igne de- erant simplē homines/ et ideo p̄tōres eos p̄tra semetip̄os spiritualis feruoz accēderet: et peccata que d̄cus p māstitudinē parceret/ ipsi in se per pententiā punirēt. Nec ipsi quippe portant esse sine p̄ctō qui celesti adberes bāt magisterio: Joanne attestante q̄ ait. Si dicerim⁹ quia peccatum nō habem⁹/ nosipso seducim⁹: et vitas in nobis nō est. In igne ḡ venit in homines: in colūba h̄o appuit in dñō: quia p̄ctrā nostra q̄ pie dñs per manus tuostudinē tolerat/nos per zelū rectitudinis debem⁹ caute cōspicere: et ardore semp penitēcie cremare. Igitur per colubam sp̄sus in redēptōre monstratus est: per ignē vero in hoībus: quia q̄nto nobis nō iudicis facta est scueritas tēperata: tāto erga se debet fieri nostra infirmitas accēsa. Quatuor itaq̄ p̄positionū expleta ratione p̄ensem⁹ fratres charissimi p̄dicatores nōnos quales sp̄ssanctus rep̄petit q̄les fecit. Lerte q̄ in uno cōclavi pro iudeoꝝ metu residebat: nativitas sue singuli lingua nouerant: et nō nec ea ipfa lingua quā nouerāt apte christū loqui p̄sumebat. Venit sp̄sus et in ore eos p diversitatē linguarū do- rauit. Lēperūt et in aliena xp̄um elō qui: q̄de illo p̄us et in sua lingua loq̄ metuebāt. Pr̄terea cōsiderem⁹ post incarnationē vnigeniti filii: qualis sit solēnitās de aduentu sp̄ssanceti. H̄o ut haberet quos postmodū in iudicis cut em illa/ita quoq; et hec est honoratio salvaret. In colūba ergo sup̄ eūz rabilis. In illa q̄ ipse d̄cus in se p̄mas nens semetip̄m creauit boies; in ista h̄o boies venientē desup̄ suscepserūt d̄cu. In illa d̄c⁹ naturaliter factus ē homo/in ista homines facti sunt et ad optionē d̄j. Si ergo remanere carnales in morte nolum⁹ h̄uc frēs charissimi viuificantē spiritū amemus. Sed q̄a caro spiritū nescit/ dicat forfalle carnali cogitationē ap̄d se aliquid. Quomodo diligere valeo quē ignoror. Sed cū videre d̄cu nō possum⁹/ babem⁹ aliquid qđ agamus: vnde iter fiat quo ad eū nostrē intelligētē oculis veniat. Lerte quem in se videre nullo modo valem⁹/ hunc in seruis suis videre iam possum⁹. Quos dū mira sp̄picim⁹ ogere/certū nobis sit in eōꝝ mentib⁹ d̄cu habiteare. Deum igitur ac protimū integra mente diligam⁹. Nec cīn̄ d̄cus v̄e sine p̄orsu: mo: nec primus vere diligitur sine deo. Hinc est q̄ isdem sp̄ssanceti secūdo legit̄ discipulis datus/ prius a dñō in terra degente: postmodum a dñō celo p̄sidente. In terra quippe diligatur d̄cus. Sed cur p̄us in terra postmodū et celo: nisi q̄ videnter dat intelligi: quia iuxta Ioānis vocem. Qui fratre non diligit quem videt: i. Jo. iii. deus quē nō videt q̄modo potest diligere. Diligamus ergo proximū fratres: amem⁹ eū qui iuxta nos est: et cuit; in mēte h̄o ex auctoritate rob̄os qui super nos est.